CAvO
MINICORE
Fibernet Srl. Sede Legale: viale Ippocrate,97 – 00161 Roma ITALY - Sede Operativa: via degli Olmetti,18 – 00060 Formello (RM)
Capitale Sociale € 100.000,00 - P.I. e C.F.: 06557181002 - Tel. +39 06 90405039,  +39 06 90400349 – Fax +39 06 90409266
www.fibernet.it - info@fibernet.it
CAvO MINICORE
Compatto, flessibile, leggero: il cavo minicore, da 12 o
24 fibre, è una soluzione efficace per le esigenze di

Capitale Sociale € 100.000,00 - P.I. e C.F.: 06557181002 - Tel. +39 06 90405039,  +39 06 90400349 – Fax +39 06 90409266
www.fibernet.it - info@fibernet.it
COME ORDINARE
CAvO
MINICORE
CvMP FF XX YY TTT ZZZ
TTITIPOTIPOLOTIPOLOGITIPOLOGIATIPOLOGIA DIDI
FFIFIBFIBRAFIBRA OOTTIOTTICAOTTICA
((FFFF)FF)
TTITIPOTIPOLOTIPOLOGITIPOLOGIATIPOLOGIA DIDI
CCONNECONNETCONNETTCONNETTORCONNETTORECONNETTORE
((X(XX(XX ee YY)YY)
NNUNUMENUMERONUMERO DIDI FFIFIBFIBREFIBRE
AALL’ALL’IALL’INALL’INTALL’INTEALL’INTERALL’INTERNALL’INTERNOALL’INTERNO DEDELDEL CCACAVCAVOCAVO
((T(TTT)(TTT)
LULUNLUNGHLUNGHELUNGHEZLUNGHEZZLUNGHEZZALUNGHEZZA ININ
DEDECIDECIMDECIMEDECIMETRDECIMETRIDECIMETRI
((ZZZ)(ZZZ)
09 – Singolomodo 01 – SC/PC 012012 – 12 Fibre Esempio:
OM4 - Multimodo 03 – SC/UPC 024024 – 24 Fibre 010010 = 1 metro
 04 – SC/APC  015015 = 1,5 metri
 21 – FC/PC  050050 = 5 metri
 23 – FC/UPC  100100 = 10 metri
 24 – FC/APC  150150 = 15 metri
 31 – LC/PC
 33 – LC/UPC
 34 – LC/APC
 41 – ST/PC
 71 – E2000/PC
 74 – E2000/APC
 91 – MU/PC